UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Campus Universitário de Uvaranas, Prédio da Reitoria – Sala 20,
Ponta Grossa (PR), 84030-900 – email: dpg@uepg.br – Telefone (42) 3220-3261

Ofício Circular n° 10/2016               Ponta Grossa, 14 de dezembro de 2016.

Assunto: Agendamento dos pedidos de vista do Exame de Suficiência em
língua estrangeira que foi realizado no mês de dezembro/2016

 Senhor(a) Coordenador(a)

 A Diretoria de Pós-Graduação publica os horários para vistas ao Exame de
Suficiência em Língua Inglesa, a ser realizado no dia 21 de dezembro de 2016,
nas dependências do CCAA Ponta Grossa (Centro de Cultura Ponta Grossa Ltda–
ME), localizado na Rua Augusto Ribas, 360 - Centro, Ponta Grossa (PR).

Nº do Processo Interessado(a) Horário

20165/2016 Regiane Kazmierczak 14h00min

20189/2016 Kamylla Ramirez Fidelis 14h15min

Sendo o que tínhamos a informar, agradecemos a colaboração de todos.

Atenciosamente

     Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca
     Diretor de Pós-Graduação

Aos Coordenadores de Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

mailto:dpg@uepg.br